INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAQ, CIENCIA ETECNOLOGIA

MINISTERIO DA EDUCACAO

CAMPUS TEFE

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO

CONTROLE DE PREGOES - 2016

Data

Processo

Objeto

Modalidade

Valor

Estimado

01/2016

04/04/2016

23754.000038/2016-31

Contratacdo de empresa
especializada na prestagéo
de servicos de natureza
continuada de instalacéo,
desinstalacdo e manutencao
nos aparelhos de ar-
condicionado do tipo slit
system e bebedouros do
IFAM Campus Tefé.

Eletronico
SRP

| R$ 129.416,67

02/2016

05/04/2016

23754.000039/2016-85

Contratagdo de empresa
especializada na prestacao
de servico de confeccao de
quadro branco (lousa) sob
medida para o IFAM Campus
Tefé.

Eletrbnico
Tradicional

R$

19.980,00

03/2016

06/04/2016

23754.000054/2016-23

Contratagdo de empresa
especializada no servico de
agenciamento de viagens.

Eletrénico
Tradicional

R$

20.000,00

04/2016

07/04/2016

23754.000052/2016-34

Aquisicdo de material de
manutencdo  (elétrico e
hidraulico)

Eletrénico
Tradicional

R$

27.446,41

05/2016

08/04/2016

23754.000119/2015-50

Contratacdo de servicos de
reprografia.

Eletrénico
Tradicional

R$

73.000,00




