

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS TEFÉ

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CONTROLE DE PREGÕES - 2016

Nº	Data	Processo	Objeto	Modalidade	Valor Estimado
01/2016	04/04/2016	23754.000038/2016-31	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de natureza continuada de instalação, desinstalação e manutenção nos aparelhos de arcondicionado do tipo slit system e bebedouros do IFAM Campus Tefé.	Eletrônico - SRP	R\$ 129.416,67
02/2016	05/04/2016	23754.000039/2016-85	Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de confecção de quadro branco (lousa) sob medida para o IFAM Campus Tefé.	Eletrônico - Tradicional	R\$ 19.980,00
03/2016	06/04/2016	23754.000054/2016-23	Contratação de empresa especializada no serviço de agenciamento de viagens.	I — I DTYNNICO - I	R\$ 20.000,00
04/2016	07/04/2016	23754.000052/2016-34	Aquisição de material de manutenção (elétrico e hidráulico)	Eletrônico - Tradicional	R\$ 27.446,41
05/2016	08/04/2016	23754.000119/2015-50	Contratação de serviços de reprografia.	Eletrônico - Tradicional	R\$ 73.000,00